Ô

•

GOVERNO MUNIC I PAL DE

ACARÁ ià
(41"04, P-4VA,1".4.14 r

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Juventude, através de seu
ordenador de despesas, no uso de suas atribuições legais, bem como considerando
o que consta do Processo Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preço n°
0612.03/2023 - AD, vem RATIFICAR a declaração de Adesão a Ata de Registro de
Preço n° 0103.01/2023-PE-PMM-SRP, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico
para Registro de Preços de n° 2501.01/2023-PE-SRP-PMM, tendo como objetivo a
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE
ACARAPE/CE. Favorecido: AVO Comércio Atacadista de Pneumáticos LTDA — CNPJ:
10.973.526/0001-01; Valor Total: R$ 105.900,00 (cento e cinco mil e novecentos reais);
Prazo: O contrato decorrente do presente processo de adesão vigerá até 31 de
dezembro de 2023; Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de
Registro de Preço e do Processo administrativo acima citado.

ACARAPE/CE, 08 de dezembro de 2023.

pê o Nogueira
Secretário de Edu aao, Cultura, Esporte e Juventude

`ACARAPEICE

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE
CEP: 62.785-000 CNP.1: 23-555.170/0001-38